

Dodávateľ Združenie obcí pre separovaný zber Zemplín n.o.	Faktúra č.	71/2013																																	
	Objednávka č. Dodací list č.																																		
076 05 Cejkov	Obec Kašov 076 02 Kašov																																		
IČO : 31257526 DIČ : 2021413196																																			
Vystavil T. Blanárová Tel.: 056/6795111 Fax: 056/6795111																																			
Odberateľ Obec Kašov 076 02 Kašov																																			
IČO : 00331589 DIČ :																																			
<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>04.02.2013</td> <td>28.01.2013</td> <td>18.02.2013</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Korištančný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Všeobecná úverová banka, a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Trebišov</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">1264185453/0200</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">SUBA SK BX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>			Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	04.02.2013	28.01.2013	18.02.2013	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Korištančný symbol	0308		Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.		Pobočka	Trebišov		Číslo účtu	1264185453/0200		SWIFT	SUBA SK BX		IBAN			Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																	
04.02.2013	28.01.2013	18.02.2013																																	
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																		
Spôsob dopravy																																			
Korištančný symbol	0308																																		
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.																																		
Pobočka	Trebišov																																		
Číslo účtu	1264185453/0200																																		
SWIFT	SUBA SK BX																																		
IBAN																																			
Dod. a plat. podm.																																			

Fakturujeme Vám vývoz veľkoobjemového kontajnera z aktivačnej činnosti.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Doprava	20,00	km	0,93	18,60
2		Manipulácia	2,00	počet	4,15	8,30
3		Úložné	1,36	t	21,58	29,35

Spolu: **56,25**
Centové vyrovnanie: **0,00**

Združenie obcí pre separovaný
zber **ZEMPLÍN** n.o.
076 05 Cejkov
BL

Podpis a pečiatka

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	56,25

Príloha:

1x záznam o prev. nákl. auta
1x vážny lístok

OBECNÝ ÚRAD KAŠOV

Dňa **- 6. 02. 2013**

Číslo **14**

Príloha

Príloha